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PANORAMICO
LAVORAZIONE L9 - pagina 84
Si allega la lavorazione L9 del sistema Panoramico del catalogo v1.0*: 
nella lavorazione sono state indicate le quote della lavorazione da effettuare per la soluzione con soglia 
a vista, soglia incassata o con anta e soglia incassata.
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sistema minimale scorrevole per serramenti a taglio termico

Lavorazioni ante - lavorazione passaggio binario per TT 4117

L9 

22
,5

9

4,
5

10
10

+

ALTO
TOP

BASSO
DOWN

45

38

12

14

32

MTC PL 14543
solo A,B e C

Forare Ø 5 la seconda 
parete dopo aver fatto 
il primo foro Ø 5 
di punzonatrice

Drill Ø 5mm after have done 
the first Ø 5mm hole with 
punching machine

1

Alesare i 4 fori a Ø 10 mm 
per passaggio testa vite

Ream the 4 holes to Ø 10mm for 
screw head passage
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Quote per soglia a vista (figura 1 in alto), in caso di soglia a filo pavimento 
occorre adeguare la lavorazione al contesto (figure 2 e 3 in alto)
Gap for visually threshold, low threshold need an appropriate working
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Working sashes - working rail passage for TT 4117
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sistema minimale scorrevole per serramenti a taglio termico

Lavorazioni ante - lavorazione passaggio binario per TT 4117
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Working sashes - working rail passage for TT 4117


